
VWl U\L Zarejestrowano w dniu 

1Ą • ą H-L&-
Druk nr 

2 1 -11- 2024 

Proiekt 

z dnia zgłoszony przez^?.rS>. i Petycji 

z dnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 241 oraz 
art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek Rady Rodziców Miejskiego Przedszkola 
Nr 9 „Słoneczny Dom" w Zgierzu, z dnia 9 października 2024 r w sprawie braku 
możliwości sfinansowania przez okres 3 miesięcy z budżetu miasta dodatkowych 
zajęć edukacyjnych. Treść odpowiedzi w załączniku do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza do przekazania 
niniejszej uchwały wnioskodawcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

flis WliO! 

Id: 7F31EED3-B50C-4410-A2CE-8C6D115479B1. Projekt Strona 1 z 2 



Załącznik do uchwały 
Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2024 r. 

Rady Rodziców Miejskiego 
Przedszkola Nr 9 „Słoneczny Dom" 
w Zgierzu 

Odpowiedź na wniosek 

Odpowiadając na wniosek z dnia 9 października 2024 r. w sprawie braku 
możliwości sfinansowania przez okres 3 miesięcy z budżetu miasta dodatkowych 
zajęć edukacyjnych, Rada Miasta Zgierza informuje, że Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Zgierza na posiedzeniu w dniu 18 listopada 
2024 r. zbadała sprawę i ustaliła co następuje. 

Na podstawie wyjaśnień I Zastępcy Prezydenta Miasta Zgierza ustalono, że 
corocznie, na początku każdego roku kalendarzowego każda placówka 
przedszkolna otrzymuje dofinansowanie na realizację zajęć dodatkowych 
w wysokości 50 pin na każde dziecko. W ramach tych środków dyrektor placówki 
w porozumieniu z Radą Rodziców realizuje własny program dodatkowego 
wsparcia dla wychowanków. 

Zakres tego wsparcia zależy więc od umiejętnego gospodarowania 
posiadanymi środkami, czyli poszukiwania najbardziej korzystnych rozwiązań 
i ofert. 

Rada Miasta Zgierza mając na względzie ustalenia Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Zgierza udziela odpowiedzi jak powyżej. 

Id: 7F31EED3-B50C-4410-A2CE-8C6D115479B1. Projekt Strona 2 z 2 


